
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rozprza i Niechcice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rozprza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648008

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. 900 - lecia 3

1.4.2.) Miejscowość: Rozprza

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-340

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@rozprza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rozprza.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00091056/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-18 12:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00086951/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rozprza i Niechcice

Po zmianie: 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rozprza i Niechcice

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rozprza i Niechcice” oraz realizacja robót budowlanych w oparciu o
opracowaną dokumentację. 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 
a) zaprojektowanie i budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Polnej w Rozprzy o długości ok. 1200 m wraz z

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00091056/01 z dnia 2022-03-18

2022-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przepompownią ścieków oraz przyłączami kanalizacji sanitarnej do nieruchomości, 
b) zaprojektowanie i budowę oraz modernizację (przebudowę lub remont) sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Zakładowej (na
odcinku od ulicy Topolowej do ulicy Częstochowskiej) w Niechcicach o łącznej długości ok. 950 m wraz z przyłączami
kanalizacji sanitarnej do nieruchomości.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rozprza i Niechcice” oraz realizacja robót budowlanych w oparciu o
opracowaną dokumentację. 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 
a) zaprojektowanie i budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Polnej w Rozprzy o długości ok. 1200 m wraz z
przepompownią ścieków oraz przyłączami kanalizacji sanitarnej do nieruchomości, 
b) zaprojektowanie i budowę (rozbudowę, odbudowę) oraz modernizację (przebudowę lub remont) sieci kanalizacji
sanitarnej w ulicy Zakładowej (na odcinku od ulicy Topolowej do ulicy Częstochowskiej) w Niechcicach o łącznej długości ok.
950 m wraz z przyłączami kanalizacji sanitarnej do nieruchomości.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Każdy wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, na cały okres związania ofertą, w wysokości 45.000,00 zł (słownie:
czterdzieści pięć tysięcy 00/100 zł). 
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 229).
4. Gwarancja bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa, poręczenie winny zostać złożone w formie dokumentu elektronicznego
oryginalnego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dokument wadialny powinien być wystawiony na
Zamawiającego jako beneficjenta gwarancji, mieć formę oświadczenia bezwarunkowego, nieodwołalnego i płatnego na
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. Dokument wadialny powinien wskazywać wszystkie przesłanki zatrzymania
wadium wskazane w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
5. Oryginał wadium, sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez wystawcę dokumentu, nie może zawierać postanowień uzależniających jego dalsze obowiązywanie
od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do wystawcy. 
6. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na konto w Banku Spółdzielczym Ziemi Piotrkowskiej oddział w
Rozprzy nr 82 8973 0003 0010 0000 0286 0004 z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu IZP.271.1.1.2022
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej”
7. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą
przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek
Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew i zaksięgował na rachunku Zamawiającego przed upływem terminu
składania ofert. Wadium w innej formie niż pieniężna wnosi się wraz z ofertą w sposób przewidziany dla oferty.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Każdy wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, na cały okres związania ofertą, w wysokości 45.000,00 zł (słownie:
czterdzieści pięć tysięcy 00/100 zł). 
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 229).
4. Gwarancja bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa, poręczenie winny zostać złożone w formie dokumentu elektronicznego
oryginalnego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dokument wadialny powinien być wystawiony na
Zamawiającego jako beneficjenta gwarancji, mieć formę oświadczenia bezwarunkowego, nieodwołalnego i płatnego na
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. Dokument wadialny powinien wskazywać wszystkie przesłanki zatrzymania
wadium wskazane w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
5. Oryginał wadium, sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez wystawcę dokumentu, nie może zawierać postanowień uzależniających jego dalsze obowiązywanie
od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do wystawcy. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00091056/01 z dnia 2022-03-18

2022-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na konto w Banku Spółdzielczym Ziemi Piotrkowskiej oddział w
Rozprzy nr 82 8973 0003 0010 0000 0286 0004 z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu IZP.271.1.1.2022
Budowa kanalizacji sanitarnej”
7. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą
przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek
Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew i zaksięgował na rachunku Zamawiającego przed upływem terminu
składania ofert. Wadium w innej formie niż pieniężna wnosi się wraz z ofertą w sposób przewidziany dla oferty.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dokonuje sprostowania nazwy zamówienia, a tym samym w ogłoszeniu o zamówieniu wszędzie tam, gdzie
użyto słowa „sieci” dokonuje jego usunięcia. 
Powyższe jest niezbędne w celu utrzymania tożsamości nazwy inwestycji wskazanej we wstępnej promesie dotyczącej
dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych z nazwą inwestycji
wskazaną we wniosku o dofinansowanie oraz używaną w dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00091056/01 z dnia 2022-03-18

2022-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rozprza i Niechcice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rozprza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648008
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. 900 - lecia 3
	1.4.2.) Miejscowość: Rozprza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-340
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@rozprza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rozprza.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00091056/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-18 12:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00086951/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


